
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1)
11 мая 2022 года

Номер процедуры: 0146922002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32211331594

I. Общие положения
Способ закупки: Конкурс в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ "ДВОРЕЦ ДЕТСКОЕО ТВОРЧЕСТВА Е. 
ЧЕЛЯБИНСКА" (ИНН: 7451053632, КПП: 745101001, ОЕРН: 1027402907487).
Место нахождения: 454092, Челябинская обл, г Челябинск, р-н Советский, ул Доватора, дом 
34.
Почтовый адрес: 454092, Челябинская обл, г Челябинск, р-н Советский, ул Доватора, дом 34. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА Г. 
ЧЕЛЯБИНСКА" (ИНН: 7451053632, КПП: 745101001, ОГРН: 1027402907487).
Место нахождения: 454092, Челябинская обл, г Челябинск, р-н Советский, ул Доватора, дом 
34.
Почтовый адрес: 454092, Челябинская обл, г Челябинск, р-н Советский, ул Доватора, дом 34. 
Контактная информация: Батраченко О. Р, тел.: 8 (951) 444-30-10, e-mail: 
maudod_ddt@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 
КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа. улица Менделеева, 134/7, офис 
422
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 
Наименование закупки: Капитальный ремонт фасада здания МАУДО «ДДТ» СП 
«Родничок»
по адресу: г. Челябинск, ул. Кузнецова, 5а

Предмет договора (лота): Капитальный ремонт фасада здания МАУДО «ДДТ» СП 
«Родничок»

по адресу: г. Челябинск, ул. Кузнецова, 5а. 
Классификация товаров, работ, услуг:

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы завершающие 
и отделочные в 
зданиях и
сооружениях, прочие, 
не включенные в 
другие группировки

1 (Условная 
единица)

43.39.19.190: Работы 
завершающие и 
отделочные в зданиях 
и сооружениях, 
прочие, не
включенные в другие 
группировки

43.99: Работы 
строительные 
специализированные 
прочие, не включенные в 
другие группировки

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не включенные в

mailto:maudod_ddt@mail.ru
mailto:info@torgi-online.com


другие группировки: 1 Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 815 830.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 21 апреля 2022 года по 11 мая 2022 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi- 
online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi- 
online.com/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com.
Дата начала подачи заявок: 21 апреля 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 11 мая 2022 года в 11:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 454092, Челябинская обл, г Челябинск, р-н 
Советский, ул Доватора, дом 34, 11 мая 2022 года в 11:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 454092, Челябинская обл, г Челябинск, р- 
н Советский, ул Доватора, дом 34, 11 мая 2022 года в 15:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной 
заявки.

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки 
отсутствуют.

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Зодпи^ь
Председатель комиссии Шайхисламов Александр Радикович
Заместитель председателя 
комиссии

Тарасова Елена Владимировна

Член комиссии Горанова Полина Валерьевна
Член комиссии Ковчик Ирина Юрьевна
Член комиссии Рогозин Егор Юрьевич т /г

Член комиссии Спириденко Юлия Сергеевна
Секретарь комиссии Батраченко Ольга Радиковна

https://etp.torgi-online.com
https://etp.torgi-online.com
http://torgi-online.com/
http://torgi-online.com/
https://etp.torgi-online.com

